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UNISALENT0991003867539707536

Vestigia : studi in onore di Giuseppe Billanovich / a cura di Rino
Aversani ... [et al.]

Roma : Edizioni di storia e letteratura, 1984

2 V. (XXXV, 824 p. compless.), [10] c. di tav. : 1 ritr. ; 25 cm
Storia e letteratura ; 162-163

Aversani, Rino
Billanovich, Giuseppe
450.9

Filologia italiana
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Billanovich, Giuseppe
Billanovich, Giuseppe
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Materiale a stampa
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UNISANNIOCFI0129877
Argiroffi, Carlo
Del possesso di buona fede di beni mobili / Carlo Argiroffi

Milano, : Giuffre, 1988
8814016933

VI, 234 p. ; 25 cm.
Il Codice civile., Commentario

346.04
346.45
346.4502
346.45047

Beni mobili

Buona fede - Italia - Diritto
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