

1. Record Nr.	UNISANNIOCFI0129877
Autore	Argiroffi, Carlo
Titolo	Del possesso di buona fede di beni mobili / Carlo Argiroffi
Pubbl/distr/stampa	Milano, : Giuffrè, 1988
ISBN	8814016933
Descrizione fisica	VI, 234 p. ; 25 cm.
Collana	Il Codice civile. , Commentario
Disciplina	346.04 346.45 346.4502 346.45047
Soggetti	Beni mobili Buona fede - Italia - Diritto
Collocazione	D (AR) 14 179
Lingua di pubblicazione	Italiano
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia